（様式１）
実施申請書

申請日：令和　　年　　月　　日

北見市教育委員会教育長　様

　　　伝統文化子ども教室を以下のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
１　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
[bookmark: _GoBack]２　代表者名

３　団体所在地
　　　　住　　所　　　　　〒　　　‐

　　　　電話番号
　　　　携帯番号
　　　　FAX

４　連絡担当者　　　             （ふりがな）
　　　　名前
　　　　住所　　　　　〒　　　‐

　　　　電話番号
　　　　携帯番号
　　　　FAX

５　団体構成員　　　　　　　　　　人

６　団体活動概要